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Solicitation SPM300-14-R-0002 
Subsistence Prime Vendor for Alaska Area 
 

Amendment 0010 
 
The following provides answers to questions which were submitted in regards to Solicitation 
SPM300-14-R-0002. The answers are provided for clarification purposes only and do not change 
the requirements in the solicitation. 
 

1. Vendor Question:  Will the over-ocean freight charge Offerors enter in the spreadsheet 
(for A and B category items) be a fixed-fee amount that is added to the FOB 
consolidation point to arrive at the delivered to distributor (landed) price? 
 
DLA Troop Support Answer:  The over-ocean transportation price that the offerors 
propose in the spreadsheet for Categories A (Frozen / Chill) and B (Dry) will be a firm 
fixed price portion of the Contract Unit Price. The over-ocean transportation price is 
defined under the Distribution Price definition. See Amendment 0007 #2. 

 
 
2. Vendor Question:  Is the Offeror required to service the Coast Guard customers in 

Southeast Alaska (Juneau area)? 
 
DLA Troop Support Answer:  Yes, the offeror is required to service the Coast Guard 
customers in Southeast Alaska under Zone 4 (i.e. 4B). See Amendment 0002 #1 and 
Amendment 0008 #7. 
 
 

3. Vendor Question:  Must the Distribution Price for moving products from Alaska to the 
customer delivery points include ALL COSTS, including tote preparation, labeling and 
third-party freight charges? 
 
DLA Troop Support Answer:  Yes, please refer to solicitation page 52-53 for the 
definition of Distribution Price (i.e. Group II Distribution Price and Group III 
Distribution Price). See Amendment 0008 #3 and #4 for buyer fill-in information for 
Group II and Group III Distribution Prices. 

 


